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Säkrare arbete med snyggare skyddsglasögon!

Skyddsglasögon man gärna vill bära
Till form och design påminner Silium från Bollé Safety om solglasögon. Och precis som solglasögon är 
de här väldesignade skyddsglasögonen så snygga att man gärna vill ha dem på. Kvaliteten är hög och 
anpassad för att ge alla som behöver skydda sina ögon ett bra skydd.

Perfekt passform för alla
Silium är designad för att passa alla huvudstorlekar. De smiter åt och sitter tajt och skönt. Glasögonen 
är tillverkade i nickelfri metall. Skalmarna är lätt fjädrande och enkla att böja ut och vika ihop.  
De är raka och bara något insvängda för att ge bästa passform. 

Silium sitter bekvämt och användaren slipper bli irriterad eller hindrad i sitt arbete på grund av att glas-
ögonen glider eller inte sitter som de ska. Skalmarna är försedda med ett glidskydd – TIPGRIP 
som sitter längst ut på skalmen. Även näsbryggan kan justeras för att ge perfekt passning. 

Skyddar utan att störa
Silium skyddar ögonen utan att påverka eller försämra sikten för användaren. Skyddsglasögonen har 
ett plastglas som är anti-scratch och anti-fog behandlat. Det ger användaren klar sikt, utan irriterande 
repor eller imma. Glasögonen får tack vare glasets behandling ett längre liv eftersom de står emot 
repor bättre. 

Silium finns i två varianter. Med klart- eller rökfärgat glas. Färgningen är ganska lätt vilket gör att glas-
ögonen fungerar utmärkt för den som rör sig både  inomhus och utomhus i jobbet.

Ytbehandlade för reptålighet och mot imma

160 % fjädrande och 
glidsäkra Tipgrip skalmar

Justerbara glidsäkra näskuddar

Med sina smidiga, snygga och väldesignade kvalitetsglasögon Silium tar franska Bollé Safety skydds-
glasögon till en helt ny nivå. Perfekt passform och snyggdesign gör att Silium verkligen används och 
skyddar ögonen som det är tänkt.

Silium tillverkas av Bollé Safety. Bollé Safety är ett franskt företag som sedan 120 år tillbaka tillverkar 
skyddsglasögon för professionella användare. Bollé Safety har världens bästa ytbehandling av linser 
och säljer över 5 miljoner par skyddsglasögon varje år.

Generalagent för Silium och andra skyddsglasögon från Bollé Safety i Sverige är C2 Vertical Safety.


